
 

Zveme Vás na  

 

veřejné projednání  
 

ÚZEMNÍ STUDIE KRAJINY  

SPRÁVNÍHO OBVODU OBCE S ROZŠÍŘENOU 

PŮSOBNOSTÍ (ORP)  HUMPOLEC, 

 

které se uskuteční dne 7. 12. 2018 od 13:00 hodin  

v klubu kina Humpolec, Havlíčkovo nám. 91.  
 

Na tomto veřejném projednání vystoupí zástupci zpracovatele s odborným výkladem, na 

který bude navazovat diskuze a konzultace s přítomnými zástupci obcí nebo dotčených 

orgánů veřejné správy. Návrh územní studie bude posléze zveřejněn na webových stránkách 

města Humpolec.  

 

Územní studie krajiny bude v budoucnu velmi důležitým strategickým dokumentem pro 

řešení krajiny. Obce v ČR se setkávají s čím dál častějším suchem a nedostatkem vody. Díky 

této studii budou moci být efektivně budovány projekty či pozemkové úpravy, které 

přispívají k zadržování vody v krajině. Předpokládá se i návaznost na dotace pro tyto 

projekty.  

 


